Il compenso orario massimo per le attività formative è stabilito in € 35,00,00 orarie (trentacinqueeuro/00) per un totale di max 

60 ore, e un importo massimo di € 2.100,00 (duemilaecentocento/00) per l’esperto madrelingua scuola Secondaria e max 52 

ore per un importo di € 1.820,00 (milleottocentoventi/00) per esperto Madrelingua Scuole primarie. Il compenso 

omnicomprensivo degli oneri di legge e delle spese (inteso al Lordo Stato) non dovrà superare l’importo complessivo sopra 

citato, da intendersi al lordo IRPEF, IRAP o IVA, nonché di ogni altro onere tributario, previdenziale e assicurativo, presente